
編號 名稱 吊具形式 至PL距離(cm) 至前桿距離(cm) 桿⻑(cm) 最大載重
PL 鏡框線 0

1 截火幕 34 34

2 眉幕 集成式電動升降 50 16 1880 700KG

3 袖幕 集成式電動升降 70 20 2100 700KG

4 大幕/電動對開 集成式電動升降 100 30 1950 700KG

5 手動桿1 左舞台手動升降 130 30 2100 300KG

6 燈光桿1S 集成式電動升降 175 45 1850 600KG

7 音效反射板/水平1 集成式電動升降 215 40 1950 700KG

8 電動空桿1 集成式電動升降 255 40 1850 700KG

9 翼幕⼀ 集成式電動升降 275 20 2100 700KG

10 電動空桿2 集成式電動升降 297 22 1850 700KG

11 沿幕1 集成式電動升降 319 22 2100 700KG

12 音效反射板/垂直1 直驅式電動升降 369 50

13 燈光桿2S 集成式電動升降 430 61 1850 600KG

14 翼幕2 集成式電動升降 473 43 2100 700KG

15 電動空桿3 集成式電動升降 493 20 2100 700KG

16 音效反射板/水平2 集成式電動升降 513 20 1950

17 手動空桿2 左舞台手動升降 533 20 1750 300KG

18 沿幕2 集成式電動升降 553 20 2100 700KG

19 燈光桿3S 集成式電動升降 593 40 1850 600KG

20 電動空桿4 集成式電動升降 631 38 2100 700KG

21 中隔幕/手動對開 集成式電動升降 651 20 1950 700KG

22 音效反射板/垂直2 直驅式電動升降 698 47

23 電動空桿5 集成式電動升降 746 48 1650 700KG

24 電動空桿6 集成式電動升降 766 20 2100 700KG

25 沿幕3 集成式電動升降 786 20 2100 700KG

26 音效反射板/水平3 集成式電動升降 806 20 1950

27 燈光桿4S 集成式電動升降 851 45 1850 600KG

28 燈光桿5S/天幕燈 集成式電動升降 901 50 1850 600KG

29 翼幕3 集成式電動升降 945 44 2100 700KG

30 電動空桿7 集成式電動升降 961 16 2100 700KG

31 音效反射板/垂直3 直驅式電動升降 999 38

32 手動空桿3 左舞台手動升降 1048 49 1800 300KG

33 電動空桿8/翼幕4 集成式電動升降 1068 20 2100 700KG

34 背景幕/手動對開 集成式電動升降 1088 20 1950 700KG

35 音效反射背板 直驅式電動升降 1123 35

36 天幕 集成式電動升降 1153 30 1840 700KG

背牆/上舞台 1305
※桿距近，使用時，請注意安全!

手動桿配重鐵:大20KG中10KG

臺東縣政府文化處藝文中心演藝廳舞台懸吊系統配置

17、23、32 桿，可延伸至2000


